Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Segundo Piso 

www.ramajudicial.gov.co 

Hoja No. 2 Del ACTO APROBATORIO PÓLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD 
CIVIL EXTRACONTRACTUAL 

Valor Asegurado :  Amparos : 1- 2-3-4-5-6 

DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS 
($284.700.000.oo) M/CTE. 

Vigencia : D M A  - D M A 

1-2-3-4-5-6        18 11 2025   15 04 2026 

Por encontrarse expedida conforme a las estipulaciones de la Orden de Compra No. 
155535 – Instrumento de Agregación Aseo y Cafetería V, se aprueba la Póliza de Seguro